АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 14.12.2023         № 84 г. Апатиты

О продлении срока проведения проверки предоставления в 2022 - 2023 годах

субсидии Местной общественной организации помощи бездомным животным

«Друг» города Апатиты Мурманской области и соблюдения условий соглашения

об ее предоставлении

В соответствии с пунктами 35, 39, абзацами 1, 4 пункта 41 федерального

стандарта осуществления внутреннего государственного (муниципального)

финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление

их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.08.2020 № 1235, приказываю:

1. Продлить срок проведения камеральной проверки Администрации

муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией

Мурманской области и Местной общественной организации помощи бездомным

животным «Друг» города Апатиты Мурманской области, назначенной приказом

Управления финансов от 01.11.2023 № 69 «О проведении проверки предоставления в

2022 - 2023 годах субсидии Местной общественной организации помощи бездомным

животным «Друг» города Апатиты Мурманской области и соблюдения условий

соглашения об ее предоставлении», на 11 рабочих дней.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В.

Начальник управления                                                                       Е.И. Прокопенко